
UCHWAŁA NR XIV/107/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
 
 
w sprawie przyst ąpienia do projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. Z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,Nr 200 poz. 1688, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 Dz. U z 2009 nr 92 poz. 
753 nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 nr 106, poz.675, nr 40 poz.230, 
Dz. U. z 2011 nr 21 poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887), uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

realizacji projektu pod tytułem ”Solidna edukacja to lepsza przyszłość uczniów 
Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie II” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 
IX, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” 

 
§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 672 948,86 zł. Wnioskowana wartość 

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 95% 
wartości projektu. Co oznacza że Projektodawca zobligowany jest do wniesienia 5% 
wkładu własnego w wysokości 34 650,00 zł 

 
§ 3. Środki finansowe na realizację zadań w ramach projektu przekazywane 

będą w formie dotacji w roku 2012, 2013 i 2014. Okres realizacji projektu od 
13.08.2012 r. do 31.07.2014 r. 

 
§ 4. Realizatorem projektu będzie Powiat Choszczeński. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ mgr Konrad Bil  


